
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.02.2023 № В-3861

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Нравственно-патриотическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Федорова Елена Николаевна ДП-0 №137828 от 28.02.2023
6) Медведева Ольга Сергеевна ДП-0 №137833 от 28.02.2023
7) Ашурбекова Раида Мажлумовна ДП-0 №137992 от 28.02.2023
8) Щетинина Ирина Николаевна ДП-0 №138715 от 28.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Климова Светлана 
Юрьевна

Авторское наглядное пособие 
Мини - музей "Русская изба" 1 место ДП-0 №137410

2 Канаева Надежда 
Сергеевна "Никто не забыт" 1 место ДП-0 №137668

3 Луцак Наталья 
Александровна

"Приобщение дошкольников к 
истокам русской культуры" 1 место ДП-0 №137694

4 Никитина Светлана 
Сергеевна

"Великая Отечественная Война в 
судьбе моей семьи» 1 место ДП-0 №137739

5 Корнешова Светлана 
Михайловна "Никто не забыт и ничто не забыто!" 3 место ДП-0 №137740

6 Климочкина Ирина 
Владимировна

День полного освобождения 
Ленинграда 1 место ДП-0 №137819

7 Трегубова Надежда 
Георгиевна

СЦЕНАРИЙ РАЗВЛЕЧЕНИЯ 
посвящённого Дню защитника 
Отечества «Русский солдат – умом и 
силой богат»

3 место ДП-0 №137832



8 Иняшева Антонина 
Михайловна "Путешествие по родному городу" 1 место ДП-0 №137864

9 Солдатова Наталья 
Александровна "Рождественские колядки" 2 место ДП-0 №137884

10 Матюхина Наталия 
Владимировна "Наша Армия родная" 3 место ДП-0 №138101

11 Галина Валентиновна 
Силантьева

Музейный уголок «Пусть помнят все 
про подвиг вашей жизни, пусть 
люди помнят ваши имена»

1 место ДП-0 №138122

12 Касаева Лариса 
Шагабановна Матрос с сигнальными флажками 3 место ДП-0 №138248

13 Манжос Наталья 
Васильевна Классный час "Край родной" 2 место ДП-0 №138250

14 Узденова Света 
Мустафаевна Российский флаг 2 место ДП-0 №138255

15 Окатова Светлана 
Евгеньевна "С чего начинается Родина..." 2 место ДП-0 №138377

16 Земзюлина Н. В. и 
Далбаева С. А. "Наша Родина" 2 место ДП-0 №138432

17
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

Лэпбук "Поморы" 2 место ДП-0 №138456

18 Ревнюк Ольга 
Ивановна "День защитника отечества" 1 место ДП-0 №138530

19 Санина Наталья 
Сергеевна

Развитие личности, путем духовно-
нравственного воспитания 
дошкольников

1 место ДП-0 №138705

20 Рыбянова Елена 
Александровна

« Нравственно- патриотическое 
воспитание дошкольников через 
ознакомление с историей, 
традициями и культурой своего 
народа»

1 место ДП-0 №138842

21 Минхажева Зарина 
Мансуровна

Технологическая карта 
логопедического занятия "Наша 
Армия"

1 место ДП-0 №138912

22 Шабалина Инна 
Владимировна

Нравственно-патриотическое 
воспитание детей дошкольного 
возраста

3 место ДП-0 №138986

23 Желткова Ольга 
Борисовна

Уголок патриотического воспитания 
в старшей группе 1 место ДП-0 №139120

24 Шеменева Елена 
Николаевна

Уголок патриотического воспитания 
в старшей группе 1 место ДП-0 №139121



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


